Municipal, faz saber a todos os habitantes do Município que, a Câmara de Vereadores 

aprovou e ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal de Monte Carlo, autorizado a promover a aber-

tura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e 

cinco mil reais) na dotação orçamentária abaixo discriminada: 

Órgão           11 – Fundo Municipal de Saúde 

Unidade Orçamentária     05 – Atenção de Média e Alta Complexidade Ambulatorial  

Projeto/Atividade 2036– Atenção de Média e Alta Comple. Ambulatorial e Hospitalar 

Elemento Despesa         25 – 3.3.90.00.00.00.00.1.605.7000.000372 

Valor: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais) 

Art. 2º. Para a abertura do Crédito, de que trata o artigo anterior, fica anulado o va-

lor da dotação abaixo discriminada: 

Órgão           11 – Fundo Municipal de Saúde 

Unidade Orçamentária    03 – Atenção Básica 

Projeto/Atividade             2033– Atenção Básica à Saúde